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Wizyta delegacji z Mołdawii w Powiecie Kaliskim

Spotkanie delegacji z Mołdawii z samorządowcami i radnymi Powiatu Kaliskiego odbyło się w poniedziałek, 21 sierpnia w
Starostwie  Powiatowym w Kaliszu.  Wizyta  delegeacji  miała  na celu  wymianę doświadczeń w zakresie  funkcjonowania
samorządu i gospodarki oraz nawiązanie współpracy lub partnerstw z zainteresowanymi gminami.

Dwie delegacje zagraniczne z Mołdawii przebywały na terenie Powiatu Kaliskiego w dniach 19 - 21 sierpnia. Pierwsza to
czteroosobowa delegacja z miast Riscani i Drochia, która przybyła na zaproszenie Starosty Kaliskiego Krzysztofa Nosala,
druga natomiast to 14-osobowa delegacja z Gminy Mitoc, która gościła w Gminie Blizanów. Wśród zagranicznych gości byli
Victor Bogatico - Prezydent miasta Rîşcani, Nina Cereteu - Prezydent miasta Drochia, Alexei Cojocati – Wójt Gminy Mitoc oraz Dorwa Zgibarca -
Wicestarosta Rejonu Orhei.

Na spotkaniu w sali sesyjnej Starosta Kaliski przedstawił krótką charakterystykę powiatu kaliskiego, uwzględniając w niej
dominację obszarów rolnych, rozwój lokalnych przedsiębiorstw oraz liczne atrakcje turystyczne. Obie strony wyraziły chęć
zacieśnienia więzi między rejonami. Zapewnienia współpracy nie pozostaną jedynie słowną zapowiedzią, gdyż w przyszłości
dojdzie do podpisania kolejnych umów partnerskich. Zainteresowanie współpracą po stronie polskiej wyraził  obecny na
spotkaniu Burmistrz Gminy Opatówek Sebastian Wardęcki.

"Jesteśmy otwarci na współpracę w szerokim zakresie, gdyż wierzymy, że przyniesie ona wymierne korzyści i szansę na
rozwój obu stron" - mówił na spotkaniu Starosta Kaliski Krzysztof Nosal.

 W trakcie wizyty delegacje wzięły udział w Powiatowo - Gminnych Dożynkach w Rychnowie a także odwiedziły oczyszczalnię
ścieków w Zagorzynie, Punkt Selektywnej Zbiórki Odpadów w Blizanowie oraz Zakład Unieszkodliwiania Odpadów
Komunalnych "Orli Staw". Delgacje zwiedziły również Miasto Kalisz. Starosta Kaliski wraz z Wójtem Gminy Blizanów już
zapowiedzieli swoją rewizytę w Mołdawii we wrześniu br.
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